ת"פ (חיפה) 33850-05-21 - מדינת ישראל נ' מוחמד דבאחשלום חיפה

ת"פ (חיפה) 33850-05-21

מדינת ישראל

נגד

מוחמד דבאח

בית משפט השלום בחיפה

[20.06.2024]

כבוד השופטת רונה פרסון

גזר דין

כללי

הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בכתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 274 (1) + סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), ניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף 274 (1) + (2) + סעיף 25 לחוק העונשין, התפרעות - עבירה לפי סעיף 152 לחוק העונשין ומעשה פזיזות ורשלנות - עבירה לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין. יצוין כי התיק הועבר לטיפולו בשלב של שמיעת הטיעונים לעונש, ביום 1.5.24, וזאת נוכח שינויים בסדרי עבודתו של בית המשפט.

* בכרטיס אשראי באתר מקוון של רשות האכיפה והגביה, בכתובת www.eca.gov.il

* במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון *35592 או בטלפון *****.

* בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ד סיוון תשפ"ד, 20 יוני 2024, בהעדר הצדדים.